nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

Obwne

[naroHanb 3kpaHa B AloiMax

OnepaunoHHas cucteMa HoyToyka

Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

KnaBumaTypa c pycckmmmu bykBamm

Bo3mMo>XHOCTb anrpenaa HDD/SSD

Bo3MoXHOCTb 3apsanku oT Type-C (USB Power Delivery)
Bo3moXxHOCTb Nepepnayvu Bugeo 4yepes USB Type-C
BcTpoeHHbI Kapa-puaep

MaTepuan Kopnyca

MynbTuTau

O6buee kKonmyecTso noptos USB Type-A,WuT
O6buee konmyecTso noptos USB Type-C,wuT
O6vem SSD,I'b

Ob6bem kawa L2,Mb

Ob6bem kawa L3,Mb

O6bem onepaTmBHoOM namaTun,l'b

O6bem nepsoro SSD,Mb
KonmyecTBo BbICOKOMPOU3BOANTESNbHbBIX SOep
Onsa paboThbl

Ons y4ebol

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HoyTbyk Samsung Galaxy Book 4
360 NP750 Core 5 120U 16Gb
SSD512Gb Intel Graphics 15.6"
AMOLED Touch

NP750QGK-KG1IN

15.6
Windows 11 OJomawHsasa English
Full HD
AMOLED
OA

OA

OA

JA

OA
ANOMUHNN
OA

1

2

512

9.5

12
16

512

OA
OA



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MopTbl USB 3.2 (Type-A)

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,

Mpoueccop, YactoTa,lnMy,
Pa3p-Hune aKkpaHa, BepT-HoE,piX
Pa3p-Hune aKkpaHa, rop-Hoe,pix
Pa3zpeweHune Beb-kamepbl,Mn
CkaHep oTrneyvyaTKa nasbLa
TexHonorus Intel

Texnpouecc

Twn

Tun onepaTMBHOM NaMATKU
Yron o63opa

PyHKLMSA BbICTPON 3apAaaKu
LwnpunHa

JHeproemMkocTb 6aTapen (Wh)

fA3bIK KJlaBUaTypbl

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

1.4
1080
1920

2

OA

Intel Evo
Intel 7
HoyTbyk
LPDDR5
178

OA
0,295

68

PYCCKNN/aHT NNNCKNIA



	Ноутбук Samsung Galaxy Book 4 360 NP750 Core 5 120U 16Gb SSD512Gb Intel Graphics 15.6" AMOLED Touch
	NP750QGK-KG1IN
	Общие



