





Hoytfyk Samsung Galaxy Book 4 360 NP750 Core 5 120U 16Gb SSD512Gb Intel Graphics 15.6" AMOLED Touch

NP750QGK-KG1IN

Общие

Диагональ экрана в дюймах	15.6
Операционная система ноутбука	Windows 11 Домашняя English
Разрешение	Full HD
Тип матрицы	AMOLED
Клавиатура с русскими буквами	ДА
Возможность апгрейда HDD/SSD	ДА
Возможность зарядки от Type-C (USB Power Delivery)	ДА
Возможность передачи видео через USB Type-C	ДА
Встроенный кард-ридер	ДА
Материал корпуса	Алюминий
Мультитач	ДА
Общее количество портов USB Type-A,шт	1
Общее количество портов USB Type-C,шт	2
Объем SSD,ГБ	512
Объем кэша L2,МБ	9.5
Объем кэша L3,МБ	12
Объем оперативной памяти,ГБ	16
Объем первого SSD,ГБ	512
Количество высокопроизводительных ядер	2
Для работы	ДА
Для учебы	ДА



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Порты USB 3.2 (Туре-А)	1
Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц	5
Процессор, частота,ГГц	1.4
Разр-ние экрана, верт-ное,ріх	1080
Разр-ние экрана, гор-ное,ріх	1920
Разрешение веб-камеры,Мп	2
Сканер отпечатка пальца	ДА
Технология Intel	Intel Evo
Техпроцесс	Intel 7
Тип	Ноутбук
Тип оперативной памяти	LPDDR5
Угол обзора	178
Функция быстрой зарядки	ДА
Ширина	0,295
Энергоемкость батареи (Wh)	68
Язык клавиатуры	русский/английский